12 Reunido da Cémara Temdtica de Manejo e Controle Florestal da Comissdo Executiva C:S.nmun

dos Planos de A¢do para Prevengdo e Controle do Desmatamento na Amazénia e no Cerrado
SEPN 505 Bloco B, sala S-01, 12 Subsolo

Brasilia, 12 de maio de 2017

)

Nome instituigdo Telefone Email Assinatura
1 Jair Schmitt MMA 2028-2092 iair.schmitt@gmail.com
2 Gabriel Henrique Lui MMA 2028-2092 gabriel.lui@mma.gov.br
3 | Marcus Vinicius da Silva -SFB 2028-7249 marcus.alves@florestal.gov.br
Alves
4 | José Humberto Chaves SFB 2028-7138 jose.chaves@florestal.gov.br
5 René LuigOliveira IBAMA 3316-1280 rene.ibama@gmail.com
6 André Socrates de IBAMA 3316-1474 andresocrates@gmail.com 5
Almeida Teixeira o
7 Luiz Felipe de Luca ICMBio 2028-9431 luiz-felipe.souza@icmbio.gov.br \§x
| e
8 André Luiz Martins ICMBio 2028-9427 andre.alamino@icmbio.gov.br
Alamino
9 lanelli Sobral Loureiro CONAB 3312-6262 ianelli.loureiro@conab.gov.br <
10 Marisson de Melo CONAB 3312-2246 “marisson.marinho@conab.gov.br 4(
Marinho :
11 | Alba Chiesse da Silva EMBRAPA 3448-4407 alba.chiesse@embrapa.br

Bastos
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Nome Instituicdo Telefone Email Assinatura
12 | Marcio Silveira Armando EMBRAPA 3448-4351 marcio.armando@embrapa.br
13 | Fabiano Chaves da Silva MPOG 2020-4923 fabiano.chaves@planejamento.gov.br
14 | Raquel de Oliveira Alves MPOG 12020-4204 raquel.alves@planejamento.gov.br N
15 | André Luiz Campos de SAG/CC/PR 3411-3854 andre.andrade@presidencia.gov.br >, ;
Andrade ﬁ(\fM @
16 | Marco Aurélio Pavarino | SAF/SEAD/CC/PR 2020-0504 marco.pavarino@mda.gov.br
17 | Tarcila Martins Portugal | SAF/SEAD/CC/PR 2020-6849 tarcila.portugal@mda.gov.br : 7%
: 0143 . Awcle. . Terhg
18 arco Antoénio da™\ INCRA marco.rocha@incra.gov.br .
Rocha EXO0GI»O
_ 1
19 | Jodo Daldegan Sobrinho INCRA : joao.daldegan@incra.gov.br
i 3207 | /
20 | Manoel Batista do Prado FUNAI 3247-7001 manoelprado.funai@gmail.com ‘\ NJ
Janior
21 itdo-€ FUNAI -3247-7031 renildo.santos@funai.gov.br L S
@chcu <—W.7\A\9\@,f\,\ ?.i«&@ WC:/Q,} o O N
22 Roque Tumolo Neto MCTIC 2033-7639 Uroque.neto@mctic.gbv.br n
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Nome Institui¢io Telefone Email Assinatura -
23 Cldudio Almeida INPE (12) 3208-7430 n_mc&o.m_gmam@msum.g M NW mw WN
24 | - Ana Luiza Champloni MF 3412-2335 aloisiorneto @fazenda.gov.br Q&i@@c\c _
Qs %)\/‘JUQ@/C/ ; CQR)D, g

25| Katia Cristina Favilla MDSA 2030-1561 katia.favilla@mds.gov.br
26 | Aline Guedes da Costa MDSA Nowo-pmp.w aline.guedes@mds.gov.br _ Qw\((( _
27 Eduardo Bizzo BNDES (21) 3747-9802 eduardo.bizzo@bndes.gov.br %L\%@
28 | Luiz Fernandes Rocha Forum de (91) 3184-3318/ gabinetesemaspa2@gmail.com

Secretarios de 3319/3341

Meio Ambiente da

Amazonia Legal .
29 | Livia Marques Borges MMA 2028-2080 livia.borges@mma.gov.br
30 Aline Menke MMA 2028-2479 aline.menke@mma.gov.br M 7 “
31 Monica Negrao MMA 2028-2238 monica.negrao@mma.gov.br
32 Marcia David' MMA 2028-2078 marcia.david@mma.gov.br
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Nome Instituicdo ._._m_m*o:m , Email Assinatura
33 Raul Oliveira MMA 2028-2090 raul.oliveira@mma.gov.br
34 Pedro Christ MMA 2028-2215 umaqo.n::ﬂ@BBm.mvaq @
35 Isabela Carvalho MMA 2028-2166 isabela.carvalho.estagiaria@mma.gov.br
36 Cecilia Faber Orem MMA N,ONm-NNHm, cecilia.orem.estagiaria@mma.gov.br
37 [ Lot Fils [ ZewrainT © |5 285 | reblns o) il Tagity T
38 L oo Sert et W pemace Lot | s _ e
39| Futhardn Sngu | DBFLO IrBAMa| 3316 - 896 [Ymandn 0 QA cgrb | o O
40 | The ScHmdr [MMAvepe [ 2@t [Wauy . sc ki i@ §§Dxm§ e o i
1| Clapdio Nigdd CoPEe  (2)99 1102 lerdio . slmrde® i wpe it .
42 @Q,\S?%o( o?\w. vNNz,@uc Sd@iﬂzvﬁﬂ o2O020- 0B |y . N?sa@c@é Jo@...ﬁ?
23 [Ava Rita L-E Freppd  GoNAB 33122224 | ana. Jnﬁs_?\& Conah - wp e
4 M e dedasus? il EMPRAPA | 24484260 [1omasce (ohﬂns)\mp@\@;rng. o
45
46

47




